[bookmark: _GoBack]Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 4 г. Бронницы»

ПРИКАЗ

от 20.09.2013г.            г. Бронницы   Московская область                  №204
по основной деятельности

Приказываю:
1. Утвердить Порядок размещения в сети Интернет и обновления информации о муниципальном общеобразовательном учреждении «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 4 г. Бронницы»
2. Признать Приказ № 87 от 23.11.2012 г. утратившим силу.
3. Назначить ответственной за ведение сайта и размещение информации об учреждении Саличкину Татьяну Евгеньевну.
4. Информацию размещать не реже двух раз в месяц.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ВСОШ № 4                                  И. А. Савченкова